organizację  imprez  kulturalnych  i  sportowo-rekreacyjnych  dla  osób
niepełnosprawnych o zasięgu co najmniej powiatowym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego 
na rok 2023: 6.000 zł słownie: sześć tysięcy złotych 0/100
w roku 2022: 12.000 zł słownie: dwanaście tysięcy złotych 0/100

3. Promowanie  zasobów  kulturowych  powiatu  lidzbarskiego,  miejscowych  tradycji  
i dóbr kultury o zasięgu co najmniej powiatowym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego 
na rok 2023: 20.000 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 0/100
w roku 2022: 15.000 zł słownie: piętnaście tysięcy złotych 0/100

4. Upowszechnianie  zdrowego  stylu  życia  wśród dzieci,  młodzieży  i  dorosłych  poprzez
organizację  powiatowych,  regionalnych  i  międzynarodowych  imprez  sportowych  
i rekreacyjnych o zasięgu co najmniej powiatowym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego 
na rok 2023: 18.000 zł słownie: osiemnaście tysięcy złotych 0/100
w roku 2022: 15.000 zł słownie: piętnaście tysięcy złotych 0/100

5. Wspieranie  organizacji  imprez  o  charakterze  turystycznym  na  terenie  powiatu
lidzbarskiego  promujących  walory  krajoznawcze  i  turystyczne  powiatu o  zasięgu  
co najmniej powiatowym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego 
na rok 2023: 12.000 zł słownie: dwanaście tysięcy złotych 0/100
w roku 2022: 6.000 zł słownie: sześć tysięcy złotych 0/100

Wysokość wyżej podanych środków publicznych na realizację zadań publicznych  w roku 2023,
dotyczy również zadań realizowanych w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publiczne-